АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023 № 1389

О внесении изменений в постановление администрации города
Владимира от 25.04.2014 № 1530

В соответствии с пунктом 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации,  на  основании  уведомления  НО  «Фонд  капитального  ремонта
многоквартирных  домов  Владимирской  области»  от  02.02.2023  №  407/05
постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  25.04.2014  №  1530  «Об  утверждении  перечня  многоквартирных  домов,
расположенных на территории муниципального образования город Владимир,
формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира  от 02.06.2014 № 2052, от 04.08.2014 № 2829, от 14.11.2014 № 4257,
от 02.03.2015 № 765, от 24.03.2015 № 1031, от 10.09.2015 № 3212,  от 14.04.2016
№ 939,  от  05.07.2016 № 1891,  от 22.09.2016 № 2840, от 21.11.2016 № 3641,
от 07.12.2016 № 3875, от 21.02.2017 № 513, от 22.03.2017 № 856, от  03.05.2017
№ 1396,  от 26.07.2017 № 2565, от 28.12.2017 № 4376, от 15.03.2018 № 527,
от 29.05.2018 № 1187, от 17.08.2018 № 1929, от 22.01.2019 № 119, от 15.03.2019
№ 677,  от 04.06.2019 № 1477,  от 24.10.2019 № 2834,  от 07.11.2019 № 2933,
от 11.02.2020 № 253, от 26.02.2020 № 362, от 24.09.2020 № 7, от 06.11.2020
№  393,  от  30.04.2021  №  1047,  от  07.10.2021  №  2593,  16.05.2022  №  1936,
от 11.10.2022 № 5188) следующие изменения:
 1.1. В преамбуле слова «постановлением администрации Владимирской
области от 28.01.2020 № 40 «Об установлении минимального размера взноса
на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на 2020
год»  заменить  словами  «постановлением  администрации  Владимирской
области от 19.12.2022 № 868 «Об установлении минимального размера взноса
на  капитальный  ремонт  общего  имущества  в  многоквартирном  доме
на территории Владимирской области на 2023 год»».

1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:
 «3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.».

2

 1.3.  Приложение  к  постановлению  дополнить  пунктами  1368-1379
следующего содержания:

«1368. ул.Балакирева, 51Б
1369. ул.Безыменского, 23
1370. ул.Верхняя Дуброва, 28В
1371. ул.Горького, 103
1372. ул.Добросельская, 177
1373. ул.Кирова, 21
1374. ул.Комиссарова, 6А
1375. ул.Комиссарова , 41
1376. ул.Куйбышева, 58
1377. ул.Лакина, 189
1378. ул.Почаевская, 2
1379. ул.Почаевская, 2Б».
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов